A T A N.º 001/2016
PROCESSO 07/2016 – TOMADA DE PREÇO 01/2016
DECISÃO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO
Aos 18 (dezoito) dias do mês de janeiro de 2017(dois mil e dezessete) as 14:0 (quatorze horas) o Presidente da Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de Saltinho, Juntamente com os membros da Comissão, designado pelo Decreto N.º 3977/2017, decidiram em efetuar o cancelamento do referido processo,  tendo em vista contradições na documentação habilitatória e a não separação da documentação de habilitação para cada  item proposto. Deste modo juntamente com analise da assessoria jurídica resolvem cancelar o certame.

 Saltinho (SC), 18 de Janeiro de 2017.

______________________________________
EDSON P. WACHHOLZ
Presidente
	____________________________________

ELISABETE CARMEN GUADAGNIN
Secretária
	____________________________________

 KEITI KELI PEREIRA DOS SANTOS
Membro